PAGE

 ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая  2022 года

            № 11
	О ликвидации юридического лица «Избирательная комиссия Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78»

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ    «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 61-64 Гражданского Кодекса Российской Федерации, статьями 20 — 22 Федерального закона  от 08.08.2001 N 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования города федерального значения         Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:
1.  Ликвидировать юридическое лицо «Избирательная комиссия Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78» (зарегистрирована 12.04.2019, ИНН 7840087200, КПП 784001001, ОГРН 1197847089813, местонахождение: 191186, г. Санкт-Петербург, улица Казанская д. 8-10,лит. А,пом. 1-Н).
2.  Утвердить Порядок и сроки ликвидации юридического лица «Избирательная комиссия Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78» согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

3.  Утвердить состав ликвидационной комиссии согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

4.  Председателю ликвидационной комиссии в течение трех дней после принятия настоящего Решения направить в Межрайонную Инспекцию Федеральной Налоговой Службы №15 по Санкт-Петербургу уведомление о принятии настоящего Решения с приложением копии настоящего Решения для внесения в единый государственный реестр юридических лиц сведений о том, что юридическое лицо «Избирательная комиссия Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78» находится в процессе ликвидации.

5.  Настоящее Решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ваш Муниципальный» и размещению на официальном сайте Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru.

6.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета  Т.А.Ожогину.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                         Т.А.Ожогина

PAGE